



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2024 № 321-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 428-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 428-п «Об утверждении Положения о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области» следующие изменения:

В Положении о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области:

1. В пункте 8:

1) в абзаце «а» подпункта 18 слова «пунктами 2 и 3» заменить словами «пунктом 1»;

2) в подпункте 27 слово «установлению» заменить словом «определению».

2. В подпункте 17 пункта 9 слово «разрешений» заменить словом «разрешения».

3. В подпункте 5 пункта 30:

1) в абзаце втором слова «гражданской службы» исключить;

2) в абзаце пятом слова «гражданской службы» заменить словами «государственной гражданской службы Новосибирской области»;

3) абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«по принятию решений о проведении служебных проверок в отношении заместителей руководителя департамента и о привлечении их к дисциплинарной ответственности;»;

4) абзац девятый изложить в следующей редакции:

«по проведению оценки профессионального уровня граждан (государственных гражданских служащих) для замещения должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в департаменте как по результатам конкурса, так и в случаях непроведения конкурса, а также

по проведению оценки профессионального уровня государственных гражданских служащих Новосибирской области при проведении аттестации;».

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников